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Årsrapport 2023 fra Miljøkomiteen i Langebåt Vel. 
 
Året startet med flere henvendelser om fjerning av trær som var til vesentlig sjenanse på 
fellesområdet i Tiurliveien ved pumpehuset og containeren. Etter befaring ble det bestemt at 
disse trærne skulle fjernes og jobben ble satt bort til Espen Solvik. Felling ble utført i henhold til 
avtale og melding om gratis ved til medlemmene ble lagt ut på vellets hjemmeside. Dette var 
tydeligvis populært, for en time senere var alt veden borte.   
 
Videre mottok Miljøkomiteen en skriftlig henvendelse fra 6 tomteeiere med utsikt og tilknytning 
til Dronningveien, om tillatelse til felling av 5 furutrær på stranden nederst i denne veien. Ønsket 
var grunngitt med at trærne var til stor sjenanse når det gjaldt kongler på stranden og skygge for 
sol og utsikt for bakenforliggende eiendommer. Miljøkomiteen mente dette var en avgjørelse 
som måtte tas av styret og komiteen i fellesskap og styret stilte med 2 mann. Man ble enig om å 
gi tillatelse til felling av de 5 trærne som det var søkt om under forutsetning om at det ble ryddet 
opp etter hugst. (Noe som ble gjort). I samme moment kom det skriftlige henvendelser fra 
medlemmer av vellet om rydding og felling av trær ned langs Sandbuktstien og felling av trær på 
fellesområdet langs Svarttrostveien. Etter Miljøkomiteens befaring med disse medlemmene ble 
det godkjent hugst og rydding på disse områdene, og Solvik ble igjen kontaktet i denne 
forbindelse.  
 
Noen dager etter at felling på stranden nedenfor Dronningveien var utført ble Miljøkomiteen v/ 
undertegnede oppringt av en hytteeier nederst i veien som mente at hogsten på stranden var 
«Miljøhærverk» og at han hadde kontaktet kommunen og rapportert dette. Jeg fortalte han at 
vellet i over 60 år hadde skjøttet fellesområdene for kommunen til det beste for vellet og 
kommunens innbyggere, og at det aldri før hadde kommet inn noen klager, men mye ros og 
skryt.  Styret i vellet fikk deretter en melding fra Frogn Kommune om at all hogst på 
fellesområder skulle stanses umiddelbart og at det skulle avholdes et møte mellom Langebåt 
styre og kommunen for å «rydde opp». 
 
Hogst på de 2 andre stedene (Sandbuktstien og Svarttrostveien) som var godkjent av komiteen, 
ble derved stoppet. 
 
Styret har i ettertid hatt møte med kommunen og rapport fra dette er vedlagt årsrapporten fra 
Langebåt Vels styre for 2023. 
 
Ellers har året bestått i opprydding rundt søppelcontainere og Miljøkomiteen henstiller til alle 
om at søpla må inn i container og ikke utenfor. 
 
Med ønske om en god sommer på Langebåt. 
 
 
Oslo 5/3-24 
 
For Miljøkomiteen i Langebåt Vel 
Trond Westersø 


